
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABD 

Kısa haftada piyasalar, İran kaynaklı jeopolitik riskler ve petrol 

fiyatlarındaki sert dalgalanma etrafında yön aradı; Brent’in $100–105 

bandına yükselmesi ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin söylemler risk iştahını 

baskıladı. Barış sinyalleriyle gelen geri çekilmeler kısa süreli “risk-on” 

rallileri tetikledi. Tahvil tarafı, Powell’ın petrol şokunun enflasyon 

patikasını bozmadığı mesajıyla güçlenirken; hisse senetlerinde 

özellikle yarı iletkenler Google’ın memory compression endişesiyle 

düşüp ardından sert tepki verdi. AI teması (OpenAI fonlaması, 

Nvidia/Marvell hamleleri, SpaceX IPO süreci) sermaye akımlarını 

domine etmeye devam etti. Zayıflayan tüketici talebi, Tesla teslimat 

hayal kırıklığı ve genişleyen private credit riskleri piyasanın altını 

oydu. Genel olarak risk iştahı korunmakla birlikte, yön tamamen 

petrol fiyatı, savaş akışı ve birkaç büyük tematik hikâyeye bağlı kaldı. 

ASYA 

Asya piyasaları haftayı, Orta Doğu kaynaklı petrol şoku ile büyüme 

endişeleri arasında sıkışarak geçirdi; Japonya ve Güney Kore’de 

ihracat ve yarı iletken hisseleri, ABD’deki memory compression 

kaynaklı satışların yansımasıyla baskı görürken, Çin tarafında zayıf iç 

talep ve kırılgan kredi dinamikleri risk iştahını sınırladı. Petrol 

fiyatlarındaki yükseliş ithalatçı ekonomiler üzerinde maliyet baskısı 

yaratırken, barış beklentileriyle gelen geri çekilmeler kısa vadeli tepki 

alımlarını tetikledi. AI ve yarı iletken teması bölgesel olarak 

destekleyici kalmaya devam etse de, makro tarafta likidite koşulları 

ve büyüme görünümü ana belirleyici oldu. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları enerji fiyatlarına yüksek duyarlılık nedeniyle haftayı 

dalgalı ve görece zayıf bir seyirde tamamladı; petrol ve doğal gazdaki 

yükseliş enflasyon beklentilerini yukarı çekerken, sanayi ve tüketim 

hisselerinde baskı yarattı. Savunma ve enerji hisseleri relatif pozitif 

ayrışırken, otomotiv ve lüks tüketim tarafı zayıflayan küresel talep 

sinyalleriyle geriledi. ECB’nin sıkı duruşunu koruma eğilimi ve 

büyüme-endeksli kırılganlık, risk iştahını sınırlarken; jeopolitik 

tansiyonun düştüğü anlarda kısa süreli alımlar görüldü. Genel 

çerçevede Avrupa’da fiyatlama, enerji maliyetleri, dış talep ve 

jeopolitik akışın bileşimiyle şekillendi. 

 

6 NİSAN 2026 

 

GLOBAL  PİYASALAR  

  

Bir Bakışta  

 ATLAS  

https://www.ncminvest.com.tr/
http://hesapac.ncminvest.com.tr
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMP – TEPKİ YÜKSELİŞİ GELEBİLİR. 

MRNA   – GÜÇLÜ GÖRÜNÜM DEVAM EDİYOR. 

ULS- FORMASYON OLUŞUMU DEVAM EDİYOR. 

 

 

 

Yıl başından bu yana gelen ivme ile beraber hissede kısa 

sürede %100’ün üzerinde primlenme dikkat çekiyor. 

İndikatör ve osilatörlerdeki kuvvetli görünüm dikkate 

alındığında alımların bir süre daha devam etmesi 

beklenebilir. Bu senaryoda sırasıyla 62.82, 73,78 ve son 

olarak da 85.17 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. 

47.74 seviyesi altında günlük kapanışların alınmaya 

başlandığı senaryolarda ise satıcıların kontrolü ele 

alabileceği unutulmamalı. 

Teknik olarak ters omuz baş omuz formasyonu içerisinde 

olduğu düşünülen hissede 85 seviyesi üzerinde günlük 

kapanışların alınması 91 seviyesine doğru bir yükseliş 

hareketini tetikleyebilir.78.20 seviyesi altına sarkılması 

halinde ise formasyonun bozulması sonucu hissedeki 

satışların 73 seviyesine doğru derinleşmesi beklenebilir 

14 seviyesi civarında başlayan satışlar ile beraber kısa 

sürede %40’a yakın değer kaybeden hissede teknik 

göstergelerdeki negatifliğin henüz ortadan kalktığını 

söylemek güç. Bununla beraber orta uzun vadede yükselen 

trendin destek seviyesine yaklaşan hissede tepki alımlarının 

görülebileceği değerlendiriliyor. Tepki alımlarının etkin hale 

geldiği senaryolarda alımların 9.50 – 10.30 bandına doğru 

devam etmesi beklenebilir. 8.30 seviyesi altında günlük 

kapanışların alındığı senaryolarda ise 7 seviyesine doğru 

satışların derinleştiği görülebilir. 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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